ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 352/20, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

W O Prefeito Municipal de Miracema, no
[5 po Bogum Org — uso das atribuições legais que lhe são

[ubtica e no a 0 | conferidas pelos incisos IH, V, Vil e VII
em do 50 /)) 7 20 | do Artigo 81, da Lei Orgânica
E Ez —. Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º— PRORROGAR, os contratos abaixo discriminados até a data de

31/12/2020, de acordo com Processo Administrativo nº 2020.08915-4 de 26/10/2020.

Matrícula Nome -

55735 Adrieli S. Justo de Oliveira

55611 Anilce Martins Rosa

55751 Guido Fagundes Beloti

55727 | | Guilherme Dutra Leite
55638 Joan Ferreira Alvim Salvini

55646 Laciano Hassel

55700 Luiz Otávio Silva Aguiar

55590 Maria Aparecida Silva Cardoso

55778 Michele Chaim da Silva Costa

55697 Pablo David Bernardo Couto

55719 Paula Bernardino Apolinario

55883 Paula Reis de Souza Fagundes

55662 Raquel Macedo Mendonça

55620 Renata |. Silva Simfrone

55689' Samila Freire Oliveira

55603 Thayná Silva Moreira

55654 Yuri de Mello Moura

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 19/11/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de noverábro de 2020.

L lama
IS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema